UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v báo cáo kết quả kết nối dịch vụ thanh toán

phí, lệ phí dịch vụ công trực tuyến giữa Trung tâm

Dịch vụ hành chính công trực tuyến tỉnh Khánh

Hòa với BIDV Khánh Hòa

Kính gửi: Trưởng Ban Điều hành Đề án thành lập Trung tâm

Dịch vụ hành chính công trực tuyến tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Trưởng Ban Điều hành Đề án thành lập Trung

tâm Dịch vụ hành chính công trực tuyến tỉnh Khánh Hòa tại Công văn số

204/SNV-CCHC ngày 07/9/2020 về việc thống nhất chủ trương và ủy nhiệm làm

việc với BIDV Khánh Hòa, Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo kết quả như

sau:

Sở đã chủ trì làm việc với BIDV Khánh Hòa và các bên liên quan, đồng thời

chỉ đạo Trung tâm Công nghệ thông tin và Dịch vụ hành chính công trực tuyến

tỉnh Khánh Hòa làm việc trực tiếp với BIDV Khánh Hòa để thống nhất về mặt kỹ

thuật cũng như thủ tục pháp lý triển khai dịch vụ thanh toán phí, lệ phí dịch vụ

công trực tuyến trên Trung tâm Dịch vụ hành chính công trực tuyến tỉnh Khánh

Hòa. Đến nay, Trung tâm Công nghệ thông tin và Dịch vụ hành chính công trực

tuyến và BIDV Khánh Hòa đã hoàn thành việc kết nối kỹ thuật, ký kết Hợp đồng

cung cấp dịch vụ thanh toán trực tuyến qua các kênh thanh toán của BIDV.

Kể từ ngày 09/10/2020, BIDV Khánh Hòa chính thức cung cấp dịch vụ thanh

toán phí, lệ phí dịch vụ công trực tuyến trên Trung tâm Dịch vụ hành chính công

trực tuyến tỉnh Khánh Hòa.

Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo để Trưởng Ban Điều hành Đề án thành

lập Trung tâm Dịch vụ hành chính công trực tuyến tỉnh Khánh Hòa biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Sở Nội vụ (VBĐT);

- Lưu: VT, TTCNTT&DVHCCTT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Trung

Số: 2408/STTTT-TTCNTT&DVHCCTT Khánh Hòa, ngày 12 tháng 10 năm 2020

		2020-10-12T07:53:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Trung
	Nguyễn Tấn Trung<nttrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-12T15:00:21+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!